Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 22:45
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/wzmacniacz-hqm1150bt-radio-fmmp3-150w-p-126590.html
WZMACNIACZ HQM1150BT RADIO
FM/MP3 150W
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 17897
Kod producenta HQM1150BT
Kod EAN 5904194150068
Bluetooth Tak
Wbudowany odiornik FM Tak
Pasmo 40 Hz - 18 kHz
Moc 150
Czytnik MP3 SD, USB
Ilość obsługiwanych stref 5
Opis produktu
Wzmacniacz HQM1150BT RADIO FM/MP3 150W
Wzmacniacz HQM1150BT to doskonałe rozwiązanie dla tych, którzy szukają niezawodnego sprzętu audio. Dzięki swojej
wszechstronności i nowoczesnym funkcjom, idealnie sprawdzi się w różnych systemach nagłośnienia, zarówno w małych, jak i
większych projektach. Oferuje nie tylko wysoką jakość dźwięku, ale także łatwość obsługi.
Korzyści z użytkowania
Wszechstronność zastosowań – idealny do nagłośnienia w różnych środowiskach.
Wysoka moc wyjściowa – 150W RMS zapewnia mocny dźwięk.
Wbudowany tuner FM oraz możliwość odtwarzania z USB i SD – dostosuj źródło dźwięku do swoich potrzeb.
Funkcja Bluetooth – bezprzewodowe przesyłanie muzyki z urządzeń mobilnych.
Możliwość regulacji głośności w 5 strefach – dostosuj dźwięk w każdym pomieszczeniu.
Cechy techniczne
Moc wyjściowa: 150W RMS
Ilość partycji/stref: 6
Pasmo przenoszenia: 40Hz – 18kHz
Wbudowany odbiornik FM: Tak
Czytnik MP3: SD, USB
Bluetooth (wymaga adaptera USB)
Wskaźniki LED
Wbudowany wyświetlacz LED odtwarzacza MP3
Możliwość montażu w szafie RACK 19"
Współczynnik zniekształcenia THD: <0.1% (1kHz)
Zabezpieczenia: przeciwzwarciowe (SCP), przeciążeniowe (OCP), przeciwprzepięciowe (OVP)
Automatyczne lub ręczne wyszukiwanie stacji nadawczych
Pilot do obsługi odtwarzacza w zestawie
Zasilanie: AC 230V / 50Hz
Waga: 9.6 kg
Wymiary: 480x85x330 mm
Gwarancja: 24 miesiące
wygenerowano w programie shopGold
Wejścia i wyjścia
Wejścia:
3x MIC: ‒55dB / 10kΩ
3x AUX: ‒14dB / 10kΩ
1x USB
1x slot karty SD
Wyjścia:
1x AUX: 200mV, 10kΩ
Współczynnik sygnału/szumu (S/N):
MIC: 70dB
AUX: 76dB
Regulacja:
Głośności MP3/AUX/MIC
Niskich i wysokich tonów
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold